
 

Ministerstvo zdravotnictví, Palackého náměstí 375/4, 128 01  Praha 2 
tel./fax: +420 224 971 111, e-mail: mzcr@mzcr.cz, www.mzcr.cz 

 

 

Odpověď Ministerstva zdravotnictví (MZ) na žádost o informaci dle  
zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů 

 

K Vaší žádostí o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené Ministerstvu zdravotnictví dne  

17. června 2023, evidovanou pod č.j. xxx, prostřednictvím které jste vznesla následující 

požadavek na poskytnutí:  

kopie dokumentu či jakékoliv jiné formy informace, která potvrzuje tvrzení xxx v  č.j.: xxx 
v tomto znění: 
V podání ze dne 27.4.2023 polemizujete se sdělením pana ministra, neuvádíte však 
žádné nové skutečnosti, které by mohly ovlivnit závěry k nimž dospěl. 

Dále Vás žádám o zaslání dokumentu, v němž jsem údajně ještě před 27.4.2023 
dokladovala vazbu Rozhodnutí KHS Č.j.: xxx k Protokolu xxx stejně jako na str. 2 mého 
podání ze dne 27.4.2023. 

uvádíme následující: 

V žádosti ze dne 17. 6. 2023 citujete odpověď xxx v přípisu č.j. xxx, ze dne 1. 6. 2023: 

„V podání ze dne 27.4.2023 polemizujete se sdělením pana ministra, neuvádíte však 

žádné nové skutečnosti, které by mohly ovlivnit závěry, k nimž dospěl.“  Jste nicméně 

přesvědčena, že Vámi uvedené nové skutečnosti by mohly ovlivnit rozhodnutí pana 

ministra. Dožadujete se údajných dřívějších dokumentů, které mají být shodné 

s podáním ze dne 27. 4. 2023.  

K tomu Vám sdělujeme v cit. odpovědi pod č.j. xxx, ze dne 1. 6. 2023, že ministerstvo 

netvrdí, že by mělo již dříve k dispozici zcela totožné dokumenty s těmi, které byly Vámi 

přiloženy k podání ze dne 27. 4. 2023. Ministerstvo pouze konstatovalo, že ani nové 

skutečnosti, vyplývající z příloh k podání ze dne 27. 4. 2023, neovlivnily předchozí 

závěry, k nimž pan ministr dospěl (viz vyřízení stížnosti přípisem pana ministra č.j.  xxx). 

Dodáváme, že i s podáním ze dne 27. 4. 2023, včetně příloh s dalšími údaji, byl pan 

ministr seznámen, a věc byla poté předána právnímu odboru k dalšímu opatření. 

O tomto postupu při vyřízení jste byla na základě své žádosti ze dne 12. 6. 2023 

informována přípisem pod č. j. xxx. 

mailto:mzcr@mzcr.cz
file://///mzsfps03.mzcr.cz/Dokumenty$/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Word/www.mzcr.cz

